
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 13,706,019 13,527,619 178,400

국          3,371,500 3,319,500 52,000

광          6,705,700 6,429,700 276,000

도            118,068 100,668 17,400

군          3,510,751 3,677,751 △167,000

상수도 관리 5,368,583 5,368,583 0

국              9,500 285,500 △276,000

광          3,405,700 3,129,700 276,000

도             37,388 37,388 0

군          1,915,995 1,915,995 0

상수도 사업 1,449,240 1,449,240 0

국              9,500 285,500 △276,000

광            633,700 357,700 276,000

군            806,040 806,040 0

상수관망 선진화사업 626,000 626,000 0

국                  0 276,000 △276,000

광            276,000 0 276,000

군            350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 626,000 626,000 0

국                  0 276,000 △276,000

광            276,000 0 276,000

군            350,000 350,000 0

01 시설비 626,000 626,000 0

  ○ 상수관망구축 및 유수율 제고 사업비
              626,000            626,000                0       경정 626,000,000원

국                  0 276,000 △276,000

광            276,000 0 276,000

군            350,000 350,000 0

상수도시설 확충 및 관리 3,644,000 3,644,000 0

광          2,772,000 2,772,000 0

도             37,388 37,388 0

군            834,612 834,612 0

유치면 농어촌생활용수개발사업 1,429,000 1,429,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도             14,662 14,662 0

군            414,338 414,338 0

401 시설비및부대비 1,429,000 1,429,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도             14,662 14,662 0

군            414,338 414,338 0

01 시설비 1,323,303 1,322,000 1,303

  ○ 유치 농어촌 생활용수 개발사업비
            1,323,303          1,322,000            1,303       경정 1,323,303,000원

광            925,400 925,400 0

도             14,662 14,662 0

군            383,241 381,938 1,303

03 시설부대비 5,697 7,000 △1,303
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 유치 농어촌 생활용수 개발 부대비
                5,697              7,000          △1,303       경정 5,696,880원

광              4,600 4,600 0

군              1,097 2,400 △1,303

안양 외 2 농어촌 생활용수 개발(광특) 2,215,000 2,215,000 0

광          1,772,000 1,772,000 0

도             22,726 22,726 0

군            420,274 420,274 0

401 시설비및부대비 2,215,000 2,215,000 0

광          1,772,000 1,772,000 0

도             22,726 22,726 0

군            420,274 420,274 0

01 시설비 2,008,055 2,007,026 1,029

  ○ 안양외 2 농어촌생활용수개발 사업
            2,008,055          2,007,026            1,029       경정 2,008,055,000원

광          1,605,621 1,605,621 0

도             22,726 22,726 0

군            379,708 378,679 1,029

03 시설부대비 6,945 7,974 △1,029

  ○ 안양외 2 농어촌생활용수개발사업 시설부대
     비                 6,945              7,974          △1,029       경정 6,945,000원

광              6,379 6,379 0

군                566 1,595 △1,029

하수도 관리 4,665,834 4,487,434 178,400

국          3,362,000 3,034,000 328,000

도             80,680 63,280 17,400

군          1,223,154 1,390,154 △167,000

하수도 사업 4,282,136 4,103,736 178,400

국          3,362,000 3,034,000 328,000

도             80,680 63,280 17,400

군            839,456 1,006,456 △167,000

장흥 하수처리장 설치(국비) 1,327,665 1,168,665 159,000

국          1,299,000 1,140,000 159,000

도             28,665 28,665 0

403 자치단체등자본이전 1,327,665 1,168,665 159,000

국          1,299,000 1,140,000 159,000

도             28,665 28,665 0

02 공기관등에대한대행사업비 1,327,665 1,168,665 159,000

  ○ 하수처리장 설치 공사비
            1,327,665          1,168,665          159,000       경정 1,327,665,000원

국          1,299,000 1,140,000 159,000

도             28,665 28,665 0

관산 하수처리장 설치(국비) 491,818 225,818 266,000

국            478,000 212,000 266,000

도             13,818 13,818 0

403 자치단체등자본이전 491,818 225,818 266,000

국            478,000 212,000 266,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,818 13,818 0

02 공기관등에대한대행사업비 491,818 225,818 266,000

  ○ 하수처리장 설치 공사비
              491,818            225,818          266,000       경정 491,818,000원

국            478,000 212,000 266,000

도             13,818 13,818 0

대덕 하수처리장 설치(국비) 514,597 222,597 292,000

국            501,000 209,000 292,000

도             13,597 13,597 0

403 자치단체등자본이전 514,597 222,597 292,000

국            501,000 209,000 292,000

도             13,597 13,597 0

02 공기관등에대한대행사업비 514,597 222,597 292,000

  ○ 하수처리장 설치 공사비
              514,597            222,597          292,000       경정 514,597,000원

국            501,000 209,000 292,000

도             13,597 13,597 0

회진 면단위 하수처리장 설치(국비) 503,600 486,200 17,400

국            479,000 479,000 0

도             24,600 7,200 17,400

403 자치단체등자본이전 503,600 486,200 17,400

국            479,000 479,000 0

도             24,600 7,200 17,400

02 공기관등에대한대행사업비 503,600 486,200 17,400

  ○ 하수처리장 설치 공사비
              503,600            486,200           17,400       경정 503,600,000원

국            479,000 479,000 0

도             24,600 7,200 17,400

하수관거 BTL 임대료(국비) 50,000 606,000 △556,000

국             35,000 424,000 △389,000

군             15,000 182,000 △167,000

401 시설비및부대비 50,000 606,000 △556,000

국             35,000 424,000 △389,000

군             15,000 182,000 △167,000

01 시설비 50,000 606,000 △556,000

  ○ 하수관거 BTL 임대료 지급
               50,000            606,000        △556,000       경정 50,000,000원

국             35,000 424,000 △389,000

군             15,000 182,000 △167,000
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